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DETECTION TECHNOLOGY OYJ:N PUOLIVUOSIKATSAUS TAMMI-KESÄKUU 2025 

Detection Technology Q2 2025: Myynti laski, mutta yhtiön markkina-asema säilyi 
vahvana 

Huhti-kesäkuu 2025 lyhyesti 

• Liikevaihto laski -6,6 % 24,4 miljoonaan euroon (26,1)
• Amerikat-liikevaihto laski -5,2 % 1,5 miljoonaan euroon (1,6)
• APAC (Aasia ja Tyynenmeren maat) -liikevaihto kasvoi 8,6 % 18,2 miljoonaan euroon (16,7)
• EMEIA (Eurooppa, Lähi-itä, Intia ja Afrikka) -liikevaihto laski -39,6 % 4,7 miljoonaan euroon (7,8)
• Teollisuussovellusten liikevaihto kasvoi 4,2 % 5,6 miljoonaan euroon (5,3)
• Lääketieteellisten sovellusten liikevaihto kasvoi 13,9 % 10,6 miljoonaan euroon (9,3)
• Turvallisuussovellusten liikevaihto laski -28,2 % 8,2 miljoonaan euroon (11,5)
• Liiketulos (EBITA) oli 1,7 miljoonaa euroa (3,3)
• Liiketulosprosentti oli 7,0 % (12,7 %)
• Sijoitetun pääoman tuotto (ROI liukuva 12-kk) oli 14,7 % (13,9 %)

Tammi-kesäkuu 2025 lyhyesti 

• Liikevaihto laski -4,5 % 46,6 miljoonaan euroon (48,8)
• Amerikat-liikevaihto laski -4,8 % 2,4 miljoonaan euroon (2,5)
• APAC (Aasia ja Tyynenmeren maat) -liikevaihto kasvoi 5,5 % 34,2 miljoonaan euroon (32,4)
• EMEIA (Eurooppa, Lähi-itä, Intia ja Afrikka) -liikevaihto laski -27,5 % 10,1 miljoonaan euroon (13,9)
• Teollisuussovellusten liikevaihto kasvoi 4,2 % 9,3 miljoonaan euroon (8,9)
• Lääketieteellisten sovellusten liikevaihto kasvoi 13,8 % 21,4 miljoonaan euroon (18,8)
• Turvallisuussovellusten liikevaihto laski -24,4 % 15,9 miljoonaan euroon (21,1)
• Liiketulos (EBITA) oli 3,1 miljoonaa euroa (5,6)
• Liiketulosprosentti oli 6,7 % (11,4 %)

(Suluissa olevat luvut viittaavat edellisvuoden vastaavaan kauteen.) 

Liiketoimintanäkymät 

Detection Technology odottaa kokonaisliikevaihdon laskevan yksinumeroisesti verrattuna vertailukauteen 
kolmannella vuosineljänneksellä ja toisella vuosipuoliskolla 2025. 

Geopoliittinen tilanne, Yhdysvaltojen uudet tullit, Yhdysvaltojen ja muiden maiden suhteet, Kiinan 
terveydenhuollon reformi ja hintakilpailu etenkin Kiinassa luovat epävarmuutta. 

Detection Technology pyrkii kasvattamaan myyntiään keskipitkällä aikavälillä vähintään 10 prosenttia vuodessa 
ja saavuttamaan 15 prosentin liiketulosmarginaalin (EBITA). 
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Toimitusjohtaja Hannu Martola: 

“Toisen vuosineljänneksen kokonaisliikevaihtomme oli pettymys. Turvallisuus CT -laitteiden asennukset lähes 
pysähtyivät Euroopassa, ja EMEIA-myynti laski rajusti. Myynnin laskusta yli puolet oli seurausta 
valuuttakurssivaihteluista. Asemamme keskeisillä markkinoilla säilyi kuitenkin vakaana. Jatkoimme myös vahvaa 
kehitystä tasopaneeli-ilmaisimien myynnissä ja strategian toteutuksessa. 

Lääketieteen CT-sovellusten kysyntä voimistui erityisesti Kiinassa, missä terveydenhuollon uudistuksien 
aiheuttama patoutunut kysyntä jatkoi purkautumista. Myös tasopaneeli-ilmaisimiemme myynti teollisiin 
sovelluksiin kehittyi vahvasti, kasvaen noin 40 % ensimmäisellä vuosipuoliskolla verrattuna edellisen vuoden 
vastaavaan ajanjaksoon. 

Sen sijaan turvallisuussovellusten kysynnän notkahdus oli odotettua syvempi, mikä johti EMEIA-myynnin 
jyrkkään laskuun. Ilmailualan CT-järjestelmien asennusten pysähtyneisyys Euroopassa – osittain niin sanotun 
100 ml nestesäännön vuoksi – rasitti myyntiä. Vahva vertailukausi lisäsi osaltaan painetta. Odotettua 
pehmeämmästä myynnistä huolimatta asemamme turvallisuus CT -markkinalla säilyi ennallaan. 

Odotettua pienempi neljännesmyynti ja epäsuotuisa myyntimix heikensivät kannattavuuttamme. 
Kannattavuuden kehitys on ollut epätyydyttävää, ja ryhdymme nyt tarvittaviin säästötoimenpiteisiin. 

Toisella vuosineljänneksellä julkaisimme useita merkittäviä tuotteita. Auto-, ilmailu- ja puolustusteollisuuden 
suurikokoisten komponenttien kertakuvantamiseen lanseeratun X-Panel 43108 -tasopaneeli-ilmaisimen myynti 
on käynnistynyt menestyksekkäästi. Lisäksi esittelimme X-Cargon nopeaan ja suurenergiseen rahti- ja 
teollisuuskuvantamiseen. Jopa 70 km/h skannausnopeuksia tukevan ratkaisun myynti 
rajaturvallisuussovelluksiin on lähtenyt hyvin liikkeelle. 

Toimintojemme laajentaminen Intiassa etenee. Tuotantoyksikkö on valmistunut, ja ensimmäiset tuotteet on 
testattu. Investoimme myös uuteen teknologiaan tukeaksemme pitkän tähtäimen innovaatioita ja kasvua. 

Uudistamme strategiaamme seuraavalle viisivuotiskaudelle. Tavoitteenamme on kasvaa markkinoita 
nopeammin tarjoamalla älykkäitä röntgenilmaisinratkaisuja, jotka edistävät asiakkaidemme menestystä 
erinomaisella käytettävyydellä. Jatkamme strategian yksityiskohtien ja toimeenpanon työstämistä. 

Eteenpäin katsottaessa odotamme lääketieteen ja turvallisuus CT -sovellusten kysynnän alkavan normalisoitua. 
Kiinassa lääketieteellisen kysynnän elpyminen jatkuu korruptionvastaisten toimien jälkeen, mutta uusi 
blokkihankintamalli kiristää kilpailua. Euroopan ilmailualan sääntelypullonkaula poistuu, sillä CT-laitteiden 
testausta koskevat vaatimukset on hyväksytty, ja erään OEM-valmistajan laitteet on uudelleensertifioitu. 
Odotamme turvallisuus CT -myynnin palaavan raiteilleen vuoden loppuun mennessä. Teollinen kysyntä, 
erityisesti puolustussektorilla, on kasvussa. Näkyvyys on kuitenkin rajoittunut uusien tullien, makrotaloudellisen 
epävarmuuden ja eräiden elektroniikkakomponenttien rajoittuneen saatavuuden vuoksi. 

Kolmannella vuosineljänneksellä lääketieteen kysyntä näyttää voimistuvan APAC-alueella, mutta myyntiämme 
rajoittaa erityisesti komponenttien saatavuus, ja siksi se tulee olemaan vertailukauden tasolla. 
Turvallisuussovellusten kysyntä elpyy hitaasti, minkä seurauksena EMEIA-myynti on vertailukauden tasolla, kun 
taas myynnin Amerikoissa ennakoidaan laskevan kaksinumeroisesti. Arvioidun 5 %:n valuuttakurssivaikutuksen 
jälkeen odotamme kokonaisliikevaihdon laskevan vuoden takaiseen verrattuna yksinumeroisesti kolmannella 
vuosineljänneksellä ja toisella vuosipuoliskolla 2025." 
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Avainluvut 
 
(EUR 1 000) 4-6/2025 4-6/2024 1-6/2025 1-6/2024 1-12/2024 

Liikevaihto 24 372 26 093 46 621 48 799 107 514 

Liikevaihdon muutos, % -6,6 % 3,5 % -4,5 % 1,7 % 3,6 % 

Liiketulos (EBITA) 1 702 3 306 3 101 5 570 14 892 

Liiketulosprosentti, % 7,0 % 12,7 % 6,7 % 11,4 % 13,9 % 

Tuotekehityskulut 3 146 3 049 5 781 5 560 11 379 

Tuotekehityskulut, % liikevaihdosta 12,9 % 11,7 % 12,4 % 11,4 % 10,6 % 

Liiketoiminnan rahavirta 458 3 911 1 897 6 827 20 133 

Korolliset nettovelat jakson päättyessä -19 794 -14 744 -19 794 -14 744 -27 767 

Investoinnit 1 144 352 1 548 1 485 2 218 

Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), % 14,7 % 13,9 % 14,7 % 13,9 % 17,4 % 

Nettovelkaantumisaste, % -27,2 % -19,9 % -27,2 % -19,9 % -33,6 % 

Osakekohtainen tulos, euroa 0,07 0,15 0,11 0,26 0,76 

Osakekohtainen tulos (laimennettu), euroa 0,07 0,15 0,11 0,26 0,76 

Osakkeiden lukumäärä jakson päättyessä 14 655 630 14 655 930 14 655 630 14 655 930 14 655 930 

Osakkeiden painotettu keskimääräinen lukumäärä 14 655 630 14 655 930 14 655 730 14 655 930 14 655 930 

Osakkeiden painotettu keskimääräinen lukumäärä, 
laimennettu 14 655 630 14 661 754 14 657 943 14 658 842 14 660 744 

  
 

Liikevaihto 

Vuoden 2025 toisella neljänneksellä Detection Technologyn kokonaisliikevaihto laski -6,6 % (3,5 %) ja oli 24,4 
(26,1) miljoonaa euroa. Myynnin lasku johtui ensisijaisesti turvallisuussegmentin pitkittyneestä pehmeydestä ja 
epäedullisista valuuttakurssimuutoksista. 

Lääketieteen CT -sovellusten kysyntä vahvistui, erityisesti Kiinassa, missä terveydenhuollon lopputoimijoihin 
kohdistuvan antikorruptiokampanjan luoman kysyntäpatouman purkautuminen jatkui. Sen sijaan 
turvallisuussovellusten segmentissä kysynnän lasku oli odotettua pidempi, mikä johti jyrkkään liikevaihdon 
laskuun EMEIA-alueella. Tämä oli seurausta ilmailualan CT -järjestelmäasennusten viivästymisestä—osittain 100 
ml:n nestesäännön käyttöönoton lykkääntymisen vuoksi—sekä vahvasta vertailukaudesta. Valuuttakurssien 
vaihtelut lisäsivät painetta myynnin toteumaan, ja valuuttavaikutuksilla oikaistuna liikevaihdon lasku oli lievempi. 

APAC-liiketoimintayksikön liikevaihto kasvoi 8,6 % (2,0 %) ja oli 18,2 (16,7) miljoonaa euroa. EMEIA-
liiketoimintayksikön liikevaihto laski -39,6 % (49,1 %) ja oli 4,7 (7,8) miljoonaa euroa. Amerikat-
liiketoimintayksikön liikevaihto laski -5,2 % (-56,3 %) ja oli 1,5 (1,6) miljoonaa euroa. APAC:n osuus yhtiön 
kokonaisliikevaihdosta oli 74,6 % (64,2 %), EMEIA:n 19,3 % (29,8 %) ja Amerikoiden 6,1 % (6,0 %). 

Lääketieteellisten sovellusten liikevaihto kasvoi 13,9 % (-25,3 %) ja oli 10,6 (9,3) miljoonaa euroa. 
Turvallisuussovellusten liikevaihto laski -28,2 % (26,7 %) ja oli 8,2 (11,5) miljoonaa euroa. Teollisuussovellusten 
liikevaihto kasvoi 4,2 % (42,6 %) ja oli 5,6 (5,3) miljoonaa euroa. Lääketieteellisten sovellusten osuus 
kokonaisliikevaihdosta oli 43,3 % (35,5 %), turvallisuussovellusten 33,8 % (44,0%) ja teollisuussovellusten 22,8 % 
(20,5 %). 

Detection Technologyn viiden suurimman asiakkaan osuus yhtiön kokonaisliikevaihdosta oli 51,8 % (51,3 %). 
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Vuoden 2025 ensimmäisellä puoliskolla yhtiön kokonaisliikevaihto laski -4,5 % (1,7 %) ja oli 46,6 (48,8) miljoonaa 
euroa. APAC:n liikevaihto kasvoi 5,5 % (2,2 %) ja oli 34,2 (32,4) miljoonaa euroa. EMEIA:n liikevaihto laski -27,5 % 
(36,6 %) ja oli 10,1 (13,9) miljoonaa euroa. Amerikoiden liikevaihto laski -4,8 % (-59,4 %) ja oli 2,4 (2,5) miljoonaa 
euroa. APAC:n osuus kokonaisliikevaihdosta oli 73,3 % (66,4 %), EMEIA:n 21,7 % (28,6 %) ja Amerikoiden 5,1 % 
(5,1 %). 

Lääketieteellisten sovellusten liikevaihto kasvoi 13,8 % (-23,1 %) ja oli 21,4 (18,8) miljoonaa euroa. 
Turvallisuussovellusten liikevaihto laski -24,4 % (28,8 %) ja oli 15,9 (21,1) miljoonaa euroa. Teollisuussovellusten 
liikevaihto kasvoi 4,2 % (24,8 %) ja oli 9,3 (8,9) miljoonaa euroa. Lääketieteellisten sovellusten osuus 
kokonaisliikevaihdosta oli 45,9 % (38,5 %), turvallisuussovellusten 34,1 % (43,2 %) ja teollisuussovellusten 20,0 % 
(18,3 %). 

Detection Technologyn viiden suurimman asiakkaan osuus yhtiön kokonaisliikevaihdosta oli 55,8 % (52,1 %). 
 

LIIKEVAIHTO LIIKETOIMINTAYKSIKÖITTÄIN 
 
(EUR 1 000) 4-6/2025 4-6/2024 Muutos, % 1-6/2025 1-6/2024 Muutos, % 1-12/2024 

Amerikat 1 485 1 567 -5,2 % 2 356 2 473 -4,8 % 6 591 

APAC 18 193 16 749 8,6 % 34 162 32 388 5,5 % 70 525 

EMEIA 4 694 7 777 -39,6 % 10 103 13 937 -27,5 % 30 398 

YHTEENSÄ 24 372 26 093 -6,6 % 46 621 48 799 -4,5 % 107 514 
 

 

LIIKEVAIHTO PÄÄSOVELLUKSITTAIN 
 
(EUR 1 000) 4-6/2025 4-6/2024 Muutos, % 1-6/2025 1-6/2024 Muutos, % 1-12/2024 

Teollisuus 5 565 5 340 4,2 % 9 319 8 943 4,2 % 19 038 

Lääketiede 10 560 9 273 13,9 % 21 392 18 798 13,8 % 42 190 

Turvallisuus 8 247 11 480 -28,2 % 15 910 21 058 -24,4 % 46 285 

YHTEENSÄ 24 372 26 093 -6,6 % 46 621 48 799 -4,5 % 107 514 
 

 

Liiketulos ja kannattavuus 

Detection Technologyn vuoden 2025 toisen neljänneksen liiketulos (EBITA) oli 1,7 (3,3) miljoonaa euroa, tai 7,0 
% (12,7 %) liikevaihdosta. Toisen vuosineljänneksen kannattavuutta heikensivät myynnin lasku ja epäsuotuisa 
myyntimix. 

Toisen vuosineljänneksen kiinteät kulut olivat 9,7 (9,8) miljoonaa euroa. Kiinteistä kuluista henkilöstökulut olivat 
5,9 (6,2), poistot ja liikearvon poistot olivat 0,7 (0,9) ja muut liiketoiminnan kulut 3,1 (2,8) miljoonaa euroa. 
Rahoituserät 0,6 (0,4) ja verot -0,2 (0,4) miljoonaa euroa. 

Toisen vuosineljänneksen tulos oli 1,0 (2,2) miljoonaa euroa. Osakekohtainen tulos oli 0,07 euroa (0,15). 
Laimennettu osakekohtainen tulos oli 0,07 euroa (0,15). 

Vuoden 2025 ensimmäisellä puoliskolla liiketulos (EBITA) oli 3,1 (5,6) miljoonaa euroa, tai 6,7 % (11,4 %) 
liikevaihdosta. 
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Ensimmäisen vuosipuoliskon kiinteät kulut olivat 18,8 (19,0) miljoonaa euroa. Kiinteistä kuluista henkilöstökulut 
olivat 11,7 (11,8), poistot ja liikearvon poistot 1,5 (1,7) ja muut liiketoiminnan kulut 5,7 (5,5) miljoonaa euroa. 
Rahoituserät olivat 0,8 (0,4) ja verot 0,0 (0,8) miljoonaa euroa. 

Ensimmäisen vuosipuoliskon tulos oli 1,7 (3,8) miljoonaa euroa. Osakekohtainen tulos oli 0,11 euroa (0,26). 
Laimennettu osakekohtainen tulos oli 0,11 euroa (0,26). 
 

Rahavirta ja rahoitus 

Vuoden 2025 toisen neljänneksen liiketoiminnan rahavirta oli 0,5 (3,9) miljoonaa euroa. Vuoden 2025 
ensimmäisen puoliskon liiketoiminnan rahavirta oli 1,9 (6,8) miljoonaa euroa. Kassavirran lasku toisella 
vuosineljänneksellä johtui pääasiassa matalammasta liiketuloksesta (EBITA). 

Toisen vuosineljänneksen rahoituksen rahavirta oli -7,3 (-8,7) miljoonaa euroa. Ensimmäisen vuosipuoliskon 
rahoituksen rahavirta oli -7,3 (-9,7) miljoonaa euroa. 

Osinkoa maksettiin 7,3 (3,4) miljoonaa euroa 27.3.2025 pidetyn yhtiökokouksen päätöksen mukaisesti. 

Toisella vuosineljänneksellä lyhytaikaisten lainojen muutos oli 0 (-2,1) miljoonaa euroa ja pitkäaikaisten lainojen 
0 (-3,2) miljoonaa euroa. Ensimmäisellä vuosipuoliskolla lyhytaikaisten lainojen muutos oli 0 (-2,1) miljoonaa 
euroa ja pitkäaikaisten lainojen 0 (-4,2) miljoonaa euroa. 

Katsauskauden lopussa yhtiön korolliset nettovelat olivat -19,8 (-14,7) miljoonaa euroa, ja 
nettovelkaantumisaste oli -27,2 % (-19,9 %). 

Yhtiöllä oli rahavaroja 20,2 (14,9) miljoonaa euroa katsauskauden lopussa. 

Yhtiö on turvannut maksuvalmiuttaan sopimalla pankkien kanssa yhteismäärältään 22,9 (24,3) miljoonan euron 
luottolimiiteistä katsauskauden päätöskursseilla. Katsauskauden lopussa käyttämätön luottolimiitti oli 22,4 
(24,1) miljoonaa euroa. 

Yhtiön käyttöpääoma väheni toisella vuosineljänneksellä 0,3 miljoonalla eurolla ja ensimmäisellä 
vuosipuoliskolla 0,7 miljoonalla eurolla. 
 

Investoinnit 

Investoinnit toisella vuosineljänneksellä 2025 olivat 1,1 (0,4) miljoonaa euroa. Investoinnit kohdistuivat 
pääasiassa pitkän tähtäimen tuotekehityskyvykkyyksiin, sekä tuotannon laitteisiin ja koneisiin. Investoinnit 
ensimmäisellä vuosipuoliskolla 2025 olivat 1,5 (1,5) miljoonaa euroa. 
 

Tuotekehitys 

Vuoden 2025 toisen neljänneksen tuotekehityskustannukset (T&K) sisältäen poistot olivat 3,1 (3,0) miljoonaa 
euroa, eli 12,9 % (11,7 %) liikevaihdosta. Vuoden 2025 ensimmäisellä puoliskolla yhtiö kirjasi T&K-kuluiksi 5,8 
(5,6) miljoonaa euroa, mikä on 12,4 % (11,4 %) liikevaihdosta. Kaikki T&K-kustannukset kirjataan kuluiksi. 
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Henkilöstö 

Kesäkuun 2025 lopussa Detection Technology työllisti 494 henkilöä (464). Henkilöstöstä 376 työskenteli 
Kiinassa, 102 Suomessa, 10 Ranskassa, 3 Intiassa ja 3 henkilöä Yhdysvalloissa. Toisen vuosineljänneksen 
henkilöstökulut olivat 5,9 (6,2) miljoonaa euroa. Vuoden 2025 ensimmäisellä puoliskolla henkilöstökulut olivat 
11,7 (11,8) miljoonaa euroa. 
 

HENKILÖSTÖ MAANOSITTAIN 
 
 30.6.2025 30.6.2024 Muutos, % 31.12.2024 

APAC 376 355 5,9 % 378 

Amerikat 3 4 -25,0 % 4 

EMEIA 115 105 9,5 % 105 

YHTEENSÄ 494 464 6,5 % 487 
 

 

Muutoksia johtoryhmässä 

Bree Allen jätti tehtävänsä Amerikat-liiketoimintayksikön johtajana sekä Detection Technologyn johtoryhmän 
jäsenenä 23.5.2025 lähtien. Arve Lukander, EMEIA (Eurooppa, Lähi-itä, Intia ja Afrikka) -liiketoimintayksikön 
johtaja, on ottanut vastuulleen Amerikat-liiketoimintayksikön EMEIA-tehtäviensä ohella. Muutoksella ei ole 
vaikutusta yhtiön toiminta- tai talousraportointimalleihin. 

Johtoryhmän kokoonpano 23.5.2025 alkaen on ollut seuraava: Hannu Martola, toimitusjohtaja; Matti Nylander, 
talousjohtaja; Arve Lukander, EMEIA- ja Amerikat-liiketoimintayksiköiden johtaja; Chen Wu, APAC-
liiketoimintayksikön johtaja; Juha Talasmäki, liiketoiminnan kehitysjohtaja; Sari Holopainen, henkilöstöjohtaja; 
Jyrki Still, tuotekehitysjohtaja; ja Kai Utela, tuotantojohtaja. 
 

Strategian toteuttaminen 

Detection Technology jatkoi vahvaa kehitystä vuoden 2025 ensimmäisellä puoliskolla tasopaneeli-
ilmaisinportfolion strategisessa markkinoinnissa ja myynnissä. Kattavan portfolion rakentamisen ja sen 
globaalin saatavuuden ansiosta teollisiin sovelluksiin tarkoitettujen tasopaneeli-ilmaisimien myynti kasvoi noin 
40 % tammi–kesäkuussa 2025 verrattuna vuoden 2024 vastaavaan ajanjaksoon. Kasvu oli ensisijaisesti 
seurausta lisääntyneestä kysynnästä akkujen ja elektroniikan tarkastussovelluksissa. Samanaikaisesti yhtiö on 
vahvistanut asemaansa lääketieteen segmentissä, jossa edistystä on vauhdittanut IGZO-TFT-ratkaisut. 

Yhtiö lanseerasi ainutlaatuisen X-Panel 43108a FQI -detektorin, joka on herättänyt vahvaa kiinnostusta. Siinä on 
markkinoiden suurin yksilasinen TFT-röntgenilmaisin, jonka aktiivinen kuva-ala on 43 × 108 cm, ja sen 
kuvataajuus on yli kolminkertainen perinteisiin ratkaisuihin verrattuna. Tämä mahdollistaa suurten 
komponenttien tarkastamisen yhdellä skannauksella ja parantaa merkittävästi tuotantoprosessien tehokkuutta 
sekä läpimenoaikoja. Se soveltuu vaativiin teollisuussovelluksiin, kuten auto-, ilmailu- ja puolustusteollisuuteen. 
Myynti on alkanut, ja ensimmäiset toimitukset ovat loppuvuonna 2025. 

Toinen merkittävä strateginen lanseeraus oli X-Cargo, joka on kehitetty nopeaan ja korkeaenergiseen rahti- ja 
teollisuustarkastukseen. Se mahdollistaa jopa 70 km/h skannausnopeudet ja tukee laajoja 
järjestelmäkokoonpanoja uuden ohjauskortin avulla, joka pystyy ohjaamaan jopa 80 ilmaisinmodulia. Sen 
matriisirakenne, jossa on jopa kahdeksan fotodiodiriviä, parantaa kuvanlaatua merkittävästi. Modulaarinen 
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rakenne tarjoaa joustavuutta, helpottaa huoltoa ja tukee kestävää kehitystä. Investoinnit rajaturvallisuuteen 
ovat kasvussa, minkä seurauksena myynti käynnistyi menestyksekkäästi. 

Lisäksi yhtiö lanseerasi uraauurtavan X-Panel 2520z FOM -tasopaneeli-ilmaisimen hammaskuvantamiseen. Se 
on kokoluokassaan markkinoiden ensimmäinen IGZO-TFT-teknologiaan perustuva ratkaisu, joka tarjoaa 
laajemman kuva-alan (FOV) sekä parannetun kuvanlaadun. 

Yhtiön toimintojen laajentaminen Intiassa on edennyt. Tuotantoyksikkö on valmistunut, ja ensimmäiset tuotteet 
on testattu. Toimitusten odotetaan alkavan vuoden 2025 toisella puoliskolla. 

Lisäksi yhtiö on tehnyt investoinnin uuteen teknologiaan edistääkseen pitkän aikavälin kasvua. Investointi 
kuvastaa yhtiön tavoitetta vahvistaa asemaansa innovaation eturintamassa. 
 

DT2030 strategia 

Detection Technologyn nykyinen strategiakausi päättyy vuoden 2025 lopussa. Ensimmäisellä vuosipuoliskolla 
yhtiö käynnisti strategian uudistamisprosessin, jonka tavoitteena on määrittää seuraava viisivuotinen 
kasvuvaihe vuoteen 2030. Yhtiö esittelee strategian yksityiskohdat myöhemmin tänä vuonna. 

Tuleva strategia nojaa yhtiön ydinvahvuuksiin ja vahvistaa sen asemaa röntgenilmaisinratkaisujen globaalina 
johtajana. Detection Technology sitoutuu ydinalueisiinsa – lääketieteellisiin, turvallisuus- ja teollisuussovelluksiin 
– ja tavoittelee uutta kasvua älykkäämpien ja enemmän lisäarvoa tuottavien ratkaisujen avulla tarjotakseen 
asiakkailleen poikkeuksellista käytettävyyttä ja palvelukokemusta. 
 

Vastuullisuus 

Vuoden 2025 ensimmäisellä puoliskolla Detection Technology edisti vastuullisuusohjelmaansa kohdennetuin 
toimin. Yhtiö lisäsi uusiutuvan energian käyttöä toiminnoissaan ja vahvisti työntekijöiden ympäristötietoisuutta 
sisäisillä kampanjoilla, jotka kytkeytyivät maailmanlaajuisiin tapahtumiin, kuten Earth Houriin, Maailman 
vesipäivään, Kansainväliseen monimuotoisuuden päivään ja Ympäristöpäivään. 

Yhtiö laajensi uuden HRIS-järjestelmänsä (Human Resources Information System) käyttöä parantaakseen 
prosesseja, datatarkkuutta ja työntekijäkokemusta. Toukokuussa toteutettiin puolivuosittainen DT Heartbeat -
pulssikysely, jonka vastausprosentti oli 79 % (88 %) ja keskiarvo pysyi vakaana tasolla 3,4/4 (3,4). Kehitystoimia 
käynnistettiin yhteistyössä, ja niiden etenemistä seurattiin HRIS-järjestelmän kautta, joka mahdollisti myös 
aiempaa paremman raportoinnin, analytiikan ja suunnittelun. 

Yhtiö järjesti työterveyslainsäädäntöön liittyvän tiedotusviikon ja työturvallisuuskuukauden Pekingissä ja 
Wuxissa, Kiinassa, sekä toteutti laajamittaisia hätätilanneharjoituksia useilla toimipaikoilla. Yksi lyhyeen 
poissaoloon johtanut työtapaturma kirjattiin, ja ennaltaehkäiseviä toimia tehostettiin. 

Detection Technology jatkoi lasten oikeuksien ja globaalin koulutuksen edistämistä osana Ahlström Collective 
Impact (ACI) -verkostoa yhteistyössä UNICEF Suomen kanssa. Yhtiö vahvisti viestintä- ja osallistamistoimiaan 
paikallisen vaikuttavuuden lisäämiseksi globaalien tavoitteiden mukaisesti. 

Toimittajien vastuullisuus säilyi olennaisena osana yhtiön hankintakäytäntöjä, ja keskeiset toimittajat auditoitiin 
ja arvioitiin. Ensimmäisellä vuosipuoliskolla yhtiön tietoon ei tullut EU:n tai kansallisten lakien eikä eettisen 
ohjesäännön rikkomuksia yhtiön Whistleblowing-ilmoituskanavan tai muiden palautekanavien kautta. 
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Osana jatkuvan parantamisen strategiaansa Detection Technology vahvisti Lean Six Sigma (LSS) -osaamistaan. 
Yritys toteutti johtajille suunnatun Champion-tason koulutuksen ja järjesti Yellow Belt -sertifiointiohjelmia sekä 
englanniksi että kiinaksi vahvistaakseen toiminnallisen tehokkuuden ja datalähtöisen päätöksenteon 
kulttuuriaan. 

Detection Technologyn yritysvastuu noudattaa sertifioituja ISO-standardeja. Yhtiö tunnustaa Responsible 
Business Alliancen (RBA) eettisen ohjesäännön ja noudattaa sitä liiketoiminnassaan. Yhtiö on asettanut 
mittareita jatkuvan parantamisen arvioimiseksi kaikilla eettisen ohjesääntönsä osa-alueilla, ja toteuma 
katselmoidaan neljännesvuosittain. Lisätietoja on saatavilla vuoden 2024 vuosikatsauksessa. 

Detection Technologyn kestävyysraportointidirektiivin (Corporate Sustainability Reporting Directive, CSRD) 
mukainen raportointivelvoite on siirtynyt kahdella vuodella EU:n esittämän lainsäädäntöpaketin (Omnibus) 
myötä. Yritys seuraa aktiivisesti lainsäädännön jatkokehitystä ja jatkaa valmisteluita heti, kun asiasta saadaan 
lisää selkeyttä. 
 

Osakkeet ja osakkeenomistajat 

Detection Technologyn optio-oikeuksien 2020B1 ja 2020B2 merkintäaika päättyi 31.5.2025, eikä merkintöjä 
tehty. Tämä oli yhtiön viimeinen voimassa ollut optio-ohjelma. 

Detection Technologylla on jatkuva suoritusperusteinen osakepalkkiojärjestelmä (Performance Share Plan, 
PSP). Tämä yhtiön johdon ja muiden avainhenkilöiden pitkän aikavälin kannustinjärjestelmä koostuu vuosittain 
hallituksen erillisellä päätöksellä alkavista yksittäisistä osakepalkkio-ohjelmista. 

Helmikuun 6. päivänä 2025 yhtiö tiedotti hallituksen päätöksestä käynnistää PSP 2025–2027 -ohjelma. PSP 
2025–2027 -ohjelman suoritusjakso alkoi tammikuun alussa 2025 ja päättyy vuoden 2027 lopussa. Sen nojalla 
mahdollisesti maksettavat palkkiot maksetaan Detection Technologyn listattuina osakkeina vuoden 2028 
ensimmäisen vuosipuoliskon aikana. 

Ensisijainen suoritusmittari, jonka perusteella ohjelman nojalla mahdollisesti suoritettavat osakepalkkiot 
maksetaan, on Detection Technologyn osakkeen kokonaistuoton kehitys (absolute TSR). Lisäksi suoritusta 
evaluoidaan kestävän kehityksen mittarilla, joka on kytketty hiilidioksidipäästöjen vähentämiseen. 

Jos ohjelmalle asetetut suoritustavoitteet saavutetaan kokonaisuudessaan, ohjelman perusteella maksettavien 
osakepalkkioiden kokonaismäärä on yhteensä enintään noin 279 600 osaketta (tarkoittaen bruttoansaintaa 
ennen soveltuvan ennakonpidätyksen vähentämistä). Siihen on oikeutettu osallistumaan noin 60 henkilöä, 
mukaan lukien johtoryhmän jäsenet. 

PSP 2022–2024 -ohjelman suoritusjakso alkoi elokuun 2022 alussa ja päättyi vuoden 2024 lopussa, eikä 
ohjelman perusteella maksettu osakepalkkioita. PSP 2023–2025 -ohjelman suoritusjakso alkoi tammikuun 
alussa 2023 ja päättyy vuoden 2025 loppuun. PSP 2024–2026 -ohjelman suoritusjakso alkoi tammikuun alussa 
2024 ja päättyy vuoden 2026 loppuun. 

Detection Technologyn osakkeen keskikurssi oli 12,00 euroa toisella vuosineljänneksellä ja 13,55 euroa tammi-
kesäkuussa 2025. Korkein kurssinoteeraus toisella neljänneksellä oli 15,05 euroa ja alin 10,45 euroa. Korkein 
kurssinoteeraus ensimmäisellä vuosipuoliskolla oli 16,65 euroa ja alin 10,45 euroa. 
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Kesäkuun lopussa päätöskurssi oli 11,15 euroa ja yhtiön markkina-arvo oli noin 163 miljoonaa euroa. Osakkeita 
vaihdettiin tammikuun 2. ja kesäkuun 30. päivän välisenä aikana 1,13 miljoonaa kappaletta, mikä on 7,7 % 
osakkeiden määrästä. Detection Technologyn osakkeiden lukumäärä katsauskauden päättyessä oli 14 655 630. 

Osakkeenomistajia oli yhteensä 5 278 katsauskauden lopussa. Noin 71,4 % osakkeista oli kymmenen 
suurimman omistajan omistuksessa. Yhtiön ulkomaisen omistuksen osuus hallintarekisterin kautta oli 12,6 %. 

Detection Technologylla on yksi osakesarja, ja kaikilla osakkeilla on yhtäläinen äänioikeus. Yhtiön osakkeet on 
listattu Nasdaq First North Growth Market Finland -markkinapaikalla kaupankäyntitunnuksella DETEC. 
 

Liputusilmoitukset 

Detection Technology ei vastaanottanut yhtään liputusilmoitusta vuoden 2025 ensimmäisellä puoliskolla. 
Velvollisuus ilmoittaa ja julkistaa huomattavat omistus- ja ääniosuuksien muutokset perustuu Suomen 
arvopaperimarkkinalain 9 lukuun. 
 

Riskit ja epävarmuustekijät 

Yhtiön lähiajan merkittävimpiä suoria ja epäsuoria riski- ja epävarmuustekijöitä ovat geopolitiikan muutokset, 
erityisesti Yhdysvaltain politiikassa ja tulleissa, USA:n ja Kiinan sekä EU:n ja Kiinan suhteiden muuttuminen, 
maailmantalouden epävarmuus, Venäjän sota Ukrainassa, Lähi-idän levottomuudet ja niiden vaikutukset 
Euroopan ja maailman turvallisuuteen ja talouteen, energian ja raaka-aineiden saatavuuteen ja hintoihin sekä 
näiden seurauksena maailman poliittisen epävakauden lisääntyminen. Lisäksi haasteet erikoismateriaalien ja 
elektronisten komponenttien saatavuudessa voivat vaikuttaa epäsuotuisasti yhtiön liiketoimintaan. 

Muut riskit liittyvät toimimiseen kehittyvillä markkinoilla, muutoksiin kilpailukentässä, Kiinassa meneillään 
olevaan terveydenhuollon reformiin, hintakilpailuun, viiden suurimman asiakkaan merkittävään osuuteen 
liikevaihdosta, APAC-maiden suureen osuuteen myynnistä, asiakkaiden maksuvalmiuteen, tuotteiden laatuun, 
uusien tuotteiden tuotannon aloittamiseen, valuuttakurssivaihteluihin, yleiseen kustannuskehitykseen erityisesti 
Kiinassa, henkilöstön pysyvyyteen ja osaamiseen, uusien asiantuntijoiden rekrytointiin sekä organisaation 
tehokkuuteen. 

Yhtiöön ja sen liiketoimintaan liittyviä muita riskejä on kuvattu vuoden 2024 tilinpäätöksessä. Detection 
Technology toteuttaa jatkuvasti toimenpiteitä riskien vaikutusten vähentämiseksi. 
 

Liiketoimintakatsaus tammi-syyskuu 2025 

Detection Technology julkaisee liiketoimintakatsauksen tammi-syyskuu 2025 lokakuun 30. päivänä 2025. 
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TILINTARKASTAMATON PUOLIVUOSIKATSAUS 1.1.-30.6.2025 

 

LAADINTAPERIAATTEET 

Tämä tilintarkastamaton puolivuosikatsaus kaudelta 1.1.-30.6.2025  on laadittu Suomen kirjanpitonormiston 
(FAS, Finnish Accounting Standards) mukaisesti. 

 

KONSERNIN TULOSLASKELMA (FAS) 
 
 
(EUR 1 000) 4-6/2025 4-6/2024 1-6/2025 1-6/2024 1-12/2024 

Liikevaihto 24 372 26 093 46 621 48 799 107 514 

Liiketoiminnan muut tuotot 104 61 387 585 1 249 

Materiaalit ja palvelut -13 329 -13 285 -25 625 -25 411 -56 324 

Henkilöstökulut -5 900 -6 151 -11 666 -11 846 -23 920 

Poistot -442 -581 -896 -1 097 -2 065 

Liiketoiminnan muut kulut -3 104 -2 830 -5 721 -5 460 -11 562 

Liiketulos (EBITA) 1 702 3 306 3 101 5 570 14 892 

Liikearvon poistot -282 -282 -564 -564 -1 129 

Rahoitustuotot ja -kulut -579 -402 -820 -385 -417 

Voitto ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja 840 2 622 1 716 4 620 13 347 

Tuloverot 169 -373 -17 -758 -2 235 

Vähemmistöosuus -21 -18 -36 -25 1 

Tilikauden voitto 988 2 231 1 664 3 838 11 112 
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KONSERNITASE (FAS) 
 
 
(EUR 1 000) 30.6.2025 30.6.2024 31.12.2024 

    
VASTAAVAA    

    
PYSYVÄT VASTAAVAT    
Aineettomat hyödykkeet 10 696 11 941 11 244 

Aineelliset hyödykkeet 3 891 4 465 4 427 

Sijoitukset 1 870 11 11 

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 16 457 16 417 15 681 

     
VAIHTUVAT VASTAAVAT    
Vaihto-omaisuus 21 931 21 978 22 793 

Pitkäaikaiset saamiset 371 320 370 

Lyhytaikaiset saamiset 30 695 35 275 33 067 

Rahat ja pankkisaamiset 20 244 14 903 28 266 

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 73 241 72 475 84 496 

VASTAAVAA YHTEENSÄ 89 697 88 892 100 177 

     
VASTATTAVAA    
     
OMA PÄÄOMA    
Osakepääoma 80 80 80 

Ylikurssirahasto 5 130 5 130 5 130 

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 28 405 28 405 28 405 

Edellisten tilikausien voitto 37 385 36 328 37 634 

Tilikauden voitto 1 664 3 838 11 112 

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 72 664 73 781 82 361 

    
Vähemmistöosuus 211 215 195 

     
VIERAS PÄÄOMA    
Pitkäaikaiset velat 0 0 0 

Lyhytaikaiset velat 16 823 14 896 17 621 

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 16 823 14 896 17 621 

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 89 697 88 892 100 177 
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KONSERNIN RAHOITUSLASKELMA (FAS) 
 
 
(EUR 1 000) 4-6/2025 4-6/2024 1-6/2025 1-6/2024 1-12/2024 

      
Liiketoiminnan rahavirta      
Liikevoitto 1 419 3 024 2 537 5 005 13 763 

Poistot 724 863 1 460 1 662 3 194 

Muut tuotot ja kulut, joihin ei liity maksua -1 503 389 -1 635 445 1 112 

Käyttöpääoman muutos 340 875 684 1 696 4 906 

Rahoitustuotot ja -kulut -250 -429 -227 -481 -755 

Maksetut tuloverot -272 -811 -922 -1 500 -2 088 

Liiketoiminnan rahavirta 458 3 911 1 897 6 827 20 133 

       
Investointien rahavirta      
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -326 -352 -729 -1 485 -2 218 

Maksu tytäryritysten ja osakkuusyhtiöiden osakkeista -818 0 -818 0 0 

Investointien rahavirta -1 144 -352 -1 548 -1 485 -2 218 

       
Vapaa rahavirta -686 3 559 350 5 342 17 915 

       
Rahoituksen rahavirta      
Pitkäaikaisten lainojen muutos 0 -3 200 0 -4 200 -4 200 

Lyhytaikaisten lainojen muutos 0 -2 089 0 -2 089 -1 765 

Maksetut osingot -7 328 -3 371 -7 328 -3 371 -3 371 

Rahoituksen rahavirta -7 328 -8 660 -7 328 -9 660 -9 336 

       
Rahavarojen muutos      
Rahavarat kauden alussa 28 973 19 949 28 266 19 101 19 101 

Valuuttakurssien muutosten vaikutus -715 54 -1 043 119 585 

Rahavarat kauden lopussa 20 244 14 903 20 244 14 903 28 266 

Rahavarojen muutos -8 014 -5 100 -6 979 -4 318 8 579 

      
Käyttöpääoman muutos      
Lyhytaikaisten saamisten muutos -2 662 -1 205 413 543 2 939 

Vaihto-omaisuuden muutos -332 1 059 -1 001 1 707 1 598 

Lyhytaikaisten velkojen muutos 3 334 1 021 1 272 -555 370 

Käyttöpääoman muutos 340 875 684 1 696 4 906 
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LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA 
 
 

(EUR 1 000) Osakepääoma 
Ylikurssi- 
rahasto 

Sijoitetun 
vapaan oman 

pääoman 
rahasto 

Edellisten 
tilikausien 

voitto 
Tilikauden 

voitto Yhteensä 

Oma pääoma 1.1.2025 80 5 130 28 405 48 746 0 82 361 

Maksetut osingot 0 0 0 -7 328 0 -7 328 

Muuntoerot 0 0 0 -4 043 0 -4 043 

Oikaisut kertyneisiin 
voittovaroihin 0 0 0 10 0 10 

Tilikauden voitto 0 0 0 0 1 664 1 664 

Oma pääoma 30.6.2025 80 5 130 28 405 37 385 1 664 72 664 

       
Oma pääoma 1.1.2024 80 5 130 28 405 39 190 0 72 805 

Maksetut osingot 0 0 0 -3 371 0 -3 371 

Muuntoerot 0 0 0 509 0 509 

Tilikauden voitto 0 0 0 0 3 838 3 838 

Oma pääoma 30.6.2024 80 5 130 28 405 36 328 3 838 73 781 

       
Oma pääoma 1.1.2024 80 5 130 28 405 39 190 0 72 805 

Maksetut osingot 0 0 0 -3 371 0 -3 371 

Muuntoerot 0 0 0 1 815 0 1 815 

Tilikauden voitto 0 0 0 0 11 112 11 112 

Oma pääoma 31.12.2024 80 5 130 28 405 37 634 11 112 82 361 
 

 

 

 

 

 

 

Espoossa 6. elokuuta 2025 

 
Hallitus 
Detection Technology Oyj 
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AVAINLUKUJEN LASKENTAKAAVAT 
 
 
EBITA = Liikevoitto (EBIT) - Liikearvon poistot 

  
Liikevaihdon muutos, % = (Liikevaihto - Edellisen tilivuoden liikevaihto) / Edellisen tilivuoden liikevaihto x 100 
  

Liiketulosprosentti, % = Liiketulos (EBITA) / Liikevaihto x 100 
  

Korolliset nettovelat = Korolliset velat - Kassa- ja muut rahamääräiset varat 
  

Sijoitetun pääoman tuotto 
(ROI), % 

= (Nettotulos + Rahoituskulut + Verot (12kk)) / (Oma pääoma + Korolliset velat 
(keskimäärin 12kk)) x 100 

  

Nettovelkaantumisaste, % = (Korolliset velat - Kassa- ja muut rahamääräiset varat) / Oma pääoma x 100 

  

Osakekohtainen tulos, euroa = Tilikauden voitto / Osakkeiden painotettu keskimääräinen lukumäärä 

  
Osakekohtainen tulos  
(laimennettu), euroa = Tilikauden voitto / Osakkeiden painotettu keskimääräinen lukumäärä, laimennettu 
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